
Uchwała NrXXVII /272/ 2004
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 grudnia 2004r   

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XXVI/258/2004  z dnia 2  grudnia 2004r. w sprawie  stawek od 
środków transportowych na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.  Nr 9, poz. 31 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala  co następuje:

§ 1

Paragraf 1, pkt. 1, lit. b  powołanej uchwały otrzymuje brzmienie:

“równej lub wyższej niż 12 ton

Dopuszczalna masa 
całkowita 

2 osie

Nie mniej niż Mniej niż Zawieszenie osi 
pneumatyczne lub 

równoważne

Inny system 
zawieszenia 

osi

Stawka podatku w złotych

12 15 1284 PLN 1392 PLN

15 - 1500 PLN 1596 PLN   

3 osie

Stawka podatku w złotych

12 23 1596 PLN 1704 PLN

23 - 1752 PLN 1800 PLN

4 osie i więcej

Stawka podatku w złotych

12 27 2016 PLN 2064 PLN

27 29 2112 PLN 2160 PLN

29 - 2208 PLN 2452,80 PLN

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda


	Uchwała NrXXVII /272/ 2004
	Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
	Rada Miejska w Ogrodzieńcu
	uchwala  co następuje:


